

**Hakemus piirihallituksen vapaaehtoistuesta vastaavaksi jäseneksi**

Hyvä piirineuvosto,

Olen Saara Leino, 27-vuotias oikeustieteiden maisteri. Olen ollut käytännössä koko ikäni partiossa. Partiotaustani on L-SP:stä, mutta opintojeni myötä siirryin PÄPan apajille. Nepalín reissulta tuttu Tiia otti minuun yhteyttä ja kyseli kiinnostustani lähteä mukaan hallitukseen. Kiinnostihan minua, vaikka epäilin osaamistani ja piiritaustaani. Kuitenkin muutaman puhelun sekä tolkkutoman pitkän Facebook Messenger -keskustelun voimin päätin hakea vapaaehtoistuesta vastaavaksi hallituksen jäseneksi.

Vapaaehtoiset ovat elinehto järjestöllemme, ja siksi heidän hyvinvointinsa pitää olla asialistan kärjessä. Korkealaatuinen koulutus, selkeät ja motivoivat pestit ja mukava toimintaympäristö pitävät partion vetovoimaisena. Haluan osaltani varmistaa, että tarpeeksi resursseja kohdistetaan siihen, että meillä on myös tulevaisuudessa tekijöitä. Erityisesti aikuislaumat ovat mielestäni kiinnostava ja kannatettava aloite, johon olen törmännyt erityisesti ei-partiolaisten tuttujeni kiinnostuksen kautta. Uskon vahvasti siihen, että mielekäs aikuistoiminta on myös erinomainen apu jatkuvaan rekrytointipulaan. Ihmisen motivoiminen on partiossa kiinnostanut minua ja tutustuin aiheeseen osittain myös Ko-Gi-työssäni ja toisaalta oli vahva teema myös Bonfireä järjestettäessä.

Minulle on tärkeää pitää huolta, että kaikki ymmärtävät ja jakavat yhteiset tavoitteet. Tekemisen pitää olla kivaa ja yhteiset käytänteet rakentavat parhaan pohjan hedelmälliselle yhteistyölle. Tieto on päätöksenteon ja toiminnan ensimmäinen elinehto ja haluan tuoda sitä esiin myös hallituksessa.

Hallitustyöskentelyn kannalta vahvuuksiani ovat jämähkyys, selkeys, prosessien vieminen loppuun ja isojen kokonaisuuksien hallinta. Myös siviilielämän ammatti ja kokemus auttavat minua pestissä. Uskon myös, että viimeiset vähemmän aktiiviset vuoteni auttavat minua hahmottamaan paremmin ei-partiolaisten aikuisten näkemystä partiosta ja miten heitä voitaisiin houkutella ja saada jäämään partioon. Näiden lisäksi olen halukas kehittämään toimintaa entistä luottisystävällisemmäksi, sillä partion tarkoitus on olla mukava harrastus kaikille - myös aikuisille.

Terveisin,  
Saara Leino

**Ansioluettelo - kohokohdat**

Piikkiön Tammipartio (L-SP) 1998→

Hyvin sekalaiset tehtävät, merkittävimpänä vartionjohtaja ja pullavastaavuus

Kämppeleiri 2014 (Uusimaa)

Bonfiren johtaja 2016 (PäPa)

PJPK:n johtaja 2017 (PäPa)

Ko-Gi suoritettu 2018